АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     03.04.2017 № 120-па
                 п. Усть-Омчуг

О признании утратившим силу  постановления  администрации Тенькинского городского округа  Магаданской области
от 22.08.2016г №417-па «Об определении официального сайта                    в сети Интернет для размещения информации о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области»

В соответствии с абзацем  2 пункта 1 статьи 15  Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  учитывая протест прокуратуры Тенькинского района от 23.03.2017г № 07-03-2017/7, руководствуясь, Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  от   22.08.2016  №417-па  «Об определении официального сайта в сети Интернет для размещения информации о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.

Глава Тенькинского городского округа                                        И. С. Бережной